第 1 页 共 7 页

不动产首次登记公告

编号：揭市不动产公字[2024]第 729 号

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根

据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。

如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送

达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以

登记。

异议书面材料送达地址：揭阳市榕城区揭阳大道以东临江北

路以北市自然资源局办公楼 204 市不动产登记中心

联系方式：0663-8216003

序号 权利人
不动产权利类

型
不动产坐落 不动产单元号

不动产

面积(㎡)
用途 备注

1 谢潮新
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明村小组

445202017008JC0

3234F00010001
48/83.73

农村宅基

地/住宅

2 谢锐亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明内园 10 号

445202017008JC0

3276F00010001
44.76/76.22

农村宅基

地/住宅

3 谢坤和
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明村小组

445202017008JC0

3285F00010001
23.62/23.62

农村宅基

地/住宅

4

洪跃标,

洪跃武,

洪跃文,

洪惠跃

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明村小组

445202017008JC0

3286F00010001
17.17/17.17

农村宅基

地/住宅

5 谢祥藩
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明内园 48 号

445202017008JC0

3363F00010001
40.88/83.75

农村宅基

地/住宅

6 谢祥泉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明内园 47 号

445202017008JC0

3367F00010001
32.22/64.44

农村宅基

地/住宅

第 2 页 共 7 页

7 谢勤劳
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明围内 57 号

445202017008JC0

3380F00010001
15.07/15.07

农村宅基

地/住宅

8

谢木辉,

谢凤强,

谢炎松

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明长巷西 11号

445202017008JC0

3435F00010001
41.63/41.63

农村宅基

地/住宅

9 谢小锐
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明长巷东 3 号

445202017008JC0

3440F00010001
25.96/25.96

农村宅基

地/住宅

10 谢木潮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明宫前一座 12 号

445202017008JC0

3487F00010001
20.88/20.88

农村宅基

地/住宅

11 谢木潮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明宫前一座 11 号

445202017008JC0

3488F00010001
10.07/10.07

农村宅基

地/住宅

12 谢木钦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明宫前二座 15 号

445202017008JC0

3497F00010001
28.72/28.72

农村宅基

地/住宅

13 谢俊佳
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明宫前三座 9号

445202017008JC0

3501F00010001
22.6/20.74

农村宅基

地/住宅

14 谢昭汉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明村小组

445202017008JC0

3503F00010001
16.91/16.91

农村宅基

地/住宅

15 谢佩珠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明宫前二座 4号

445202017008JC0

3516F00010001
53.31/53.31

农村宅基

地/住宅

16 谢钦亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明村小组

445202017008JC0

3522F00010001
24.41/24.41

农村宅基

地/住宅

17 谢楚兰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明南玉一座 26 号

445202017008JC0

3524F00010001
24.09/24.09

农村宅基

地/住宅

18 谢壮鑫
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明培芳一座 22 号

445202017008JC0

3535F00010001
12.33/12.33

农村宅基

地/住宅

19 谢岳昭
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明培芳三座 6号

445202017008JC0

3564F00010001
13.99/13.99

农村宅基

地/住宅

20 谢雪辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明南玉二座 17 号

445202017008JC0

3576F00010001
19.21/17.94

农村宅基

地/住宅

第 3 页 共 7 页

21 谢炳锦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明村小组

445202017008JC0

3577F00010001
21.18/21.18

农村宅基

地/住宅

22
谢炎发,

王晓梅

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明九斗东八巷 8 号

445202017008JC0

3626F00010001
65.41/65.41

农村宅基

地/住宅

23 谢钦荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明九斗东六巷 8 号

445202017008JC0

3639F00010001
36.47/33.12

农村宅基

地/住宅

24 吴秀丽
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明九斗东六巷 9 号

445202017008JC0

3640F00010001
32.76/29.75

农村宅基

地/住宅

25 谢春锡
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明九斗东五巷 23号

445202017008JC0

3647F00010001
33.53/30.77

农村宅基

地/住宅

26 谢旭彬
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明村小组

445202017008JC0

3679F00010001
34.4/30.5

农村宅基

地/住宅

27
谢炎发,

王晓梅

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明九斗东七巷 5 号

445202017008JC0

3710F00010001
51.45/51.45

农村宅基

地/住宅

28 谢明臻
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明九斗南一座 21号

445202017008JC0

4189F00010001
41.84/29.6

农村宅基

地/住宅

29 谢燕中
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明九斗南二座 104 号

445202017008JC0

4237F00010001
45.96/80.85

农村宅基

地/住宅

30 谢昭汉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明九斗南二座 122 号

445202017008JC0

4258F00010001
50.03/50.03

农村宅基

地/住宅

31 谢梓荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明德厚 31 号

445202017008JC0

4284F00010001
22.01/20.25

农村宅基

地/住宅

32 谢淑林
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明村小组

445202017008JC0

4345F00010001
31.36/28.65

农村宅基

地/住宅

33 谢佩钦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明宫前下一座 34号

445202017008JC0

4346F00010001
32.03/29.26

农村宅基

地/住宅

34 谢浩
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明宫前下一座 23号

445202017008JC0

4348F00010001
26.56/22.45

农村宅基

地/住宅

第 4 页 共 7 页

35 谢泽锋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明宫前下二座 58号

445202017008JC0

4373F00010001
38.66/38.66

农村宅基

地/住宅

36 谢泽旋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明宫前下二座 57号

445202017008JC0

4374F00010001
39.1/39.1

农村宅基

地/住宅

37 谢潮鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明村小组

445202017008JC0

4394F00010001
56.17/56.17

农村宅基

地/住宅

38 谢洁敏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明村小组

445202017008JC0

4398F00010001
51.36/51.36

农村宅基

地/住宅

39 谢雄波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明宫前下三座 46号

445202017008JC0

4404F00010001
47.31/101.29

农村宅基

地/住宅

40 谢凤平
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明宫前下二座 109 号

445202017008JC0

4414F00010001
47.35/83.01

农村宅基

地/住宅

41 谢仰潮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明下新厝 3 号

445202017008JC0

4560F00010001
28.84/28.84

农村宅基

地/住宅

42 谢伟业
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明下新厝 16号

445202017008JC0

4564F00010001
21.42/21.42

农村宅基

地/住宅

43 谢淑荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明新兴路西八巷 1-2-3 号

445202017008JC0

4587F00010001

130.76/252.3

8

农村宅基

地/住宅

44 谢锡勇
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明长巷西 15号

445202017008JC0

9023F00010001
23.11/21.76

农村宅基

地/住宅

45 谢楷华
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明长巷北 36号

445202017008JC0

9040F00010001
35.83/35.83

农村宅基

地/住宅

46 谢桂明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明长巷北 34号

445202017008JC0

9042F00010001
33.04/33.04

农村宅基

地/住宅

47 谢海标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明长巷东 52号

445202017008JC0

9055F00010001
24.8/24.8

农村宅基

地/住宅

48 谢利正
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明长巷西 4 号

445202017008JC0

9103F00010001
29.2/29.2

农村宅基

地/住宅

第 5 页 共 7 页

49 谢锐涛
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明内园 5号

445202017008JC0

9114F00010001
20.55/20.55

农村宅基

地/住宅

50 黄剑群
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明长巷西 54号

445202017008JC0

9138F00010001
40.01/40.01

农村宅基

地/住宅

51 谢秋福
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明长巷北 42号

445202017008JC0

9146F00010001
24.26/24.26

农村宅基

地/住宅

52 杨纯娟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明长巷北 44号

445202017008JC0

9148F00010001
13.56/13.56

农村宅基

地/住宅

53 谢玩荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明村小组

445202017008JC0

9204F00010001
15.16/15.16

农村宅基

地/住宅

54 谢海文
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明宫前三座 2号

445202017008JC0

9216F00010001
22.47/22.47

农村宅基

地/住宅

55 谢文时
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明宫前三座 17 号

445202017008JC0

9221F00010001
16.78/16.78

农村宅基

地/住宅

56 谢昭雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明宫前三座 18 号

445202017008JC0

9222F00010001
13.86/13.86

农村宅基

地/住宅

57 谢文时
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明南玉一座 17 号

445202017008JC0

9235F00010001
29.78/24.87

农村宅基

地/住宅

58 谢小佳
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明长巷东 7 号

445202017008JC0

9251F00010001
17.1/17.1

农村宅基

地/住宅

59 谢伟昭
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明培芳一座 29 号

445202017008JC0

9263F00010001
24.44/24.44

农村宅基

地/住宅

60 谢新光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明顶新厝 41号

445202017008JC0

9285F00010001
22.21/22.21

农村宅基

地/住宅

61 谢映昌
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明村小组

445202017008JC0

9298F00010001
9.29/9.29

农村宅基

地/住宅

62 谢速炎
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明顶新厝 21号

445202017008JC0

9300F00010001
22.8/22.8

农村宅基

地/住宅

第 6 页 共 7 页

63 谢泽涛
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明顶新厝 15号

445202017008JC0

9301F00010001
22.8/22.8

农村宅基

地/住宅

64 谢镇维
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明村小组

445202017008JC0

9302F00010001
12.02/12.02

农村宅基

地/住宅

65 谢壮山
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明村小组

445202017008JC0

9344F00010001
191.1/191.1

农村宅基

地/住宅

66 谢绍有
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明村小组

445202017008JC0

9351F00010001
21.06/42.12

农村宅基

地/住宅

67 谢楚兰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明宫前三座 32 号

445202017008JC0

9353F00010001
28.18/28.18

农村宅基

地/住宅

68 谢曼
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明九斗西七巷 1 号

445202017008JC0

9369F00010001
47.79/108.82

农村宅基

地/住宅

69 谢文时
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明宫前三座 16 号

445202017008JC0

9379F00010001
16.71/15.41

农村宅基

地/住宅

70 谢秋如
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明九斗西二巷 6 号

445202017008JC0

9399F00010001
87.94/158

农村宅基

地/住宅

71 谢炎辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明九斗西一巷 2 号

445202017008JC0

9403F00010001

108.02/228.7

3

农村宅基

地/住宅

72 谢少平
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明德厚 45 号

445202017008JC0

9423F00010001
21.48/19.88

农村宅基

地/住宅

73 谢浩
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明村小组

445202017008JC0

9434F00010001
21.05/21.05

农村宅基

地/住宅

74 谢凯合
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明村小组

445202017008JC0

9438F00010001
22.99/22.99

农村宅基

地/住宅

75 谢锐藩
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明宫前下一座 30号

445202017008JC0

9467F00010001
30.5/27.86

农村宅基

地/住宅

76 谢晓
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明村小组

445202017008JC0

9566F00010001
29.58/29.58

农村宅基

地/住宅

第 7 页 共 7 页

77 谢潮鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇桃山村新

明村小组

445202017008JC0

9627F00010001
56.54/56.54

农村宅基

地/住宅

公告单位：揭阳市不动产登记中心

2024 年 09 月 27 日